Expte UBA N° 45073/2015

RESOLUCIONN® 222

Buenos Aires, 11 de abril de 2016

VISTO:

La Resolucion (CS) N° 3103/11,y

CONSIDERANDO:

El dictamen producido por el Comité Evaluador, integrado por el sefior Vicerrector,
Ab. Juan Carlos MANTEOLA, el Lic, Mariano ECHENIQUE y el sefior Jefe del
Departamento de Historia, profesor Alejandro CRISTOFORI quienes fueron designados
para la constitucién del orden de mérito para cubrir transitoriamente horas de catedra en
caracter de interino y/o suplente de Historia, y

Las atribuciones que le son propias;

EL RECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE BUENOS AIRES,

Resuelve:

ARTICULO 1°.- Establecer el orden de mérito para cubrir transitoriamente horas de
catedra en caracter de interino y/o suplente de Historia en este establecimiento, cuya
némina figura en el Anexo I que forma parte de la presente Resolucion.

ARTICULO 2°.- Registrar la presente; comunicarla al sefior Rector de la Universidad de
Buenos Aires; notificarla al sefior Jefe del Departamento de Historia; a las sefiores
Vicerrectores y a quienes corresponda; publicar en la pagina web y, cumplido, archivarla en
el bibliorato de Resoluciones con copia en el Digesto.




%%ﬂ/%‘@ﬁmc%

ORDEN DE MERITO PARA CUBRIR TRANSITORIAMENTE HORAS DE CATEDRA

ANEXO 1
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EN CARACTER DE INTERINOS Y/O SUPLENTES DE HISTORIA

ORDEN
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APELLIDO Y NOMBRE

BULACIO, Julio Enrique
LORENZ, Federico Guillermo
RISOLIA, Maria José
IMOLESI, Maria Elena

DIAZ, Marcela Victoria
MOYA, Gabriel Héctor
COSCO, Karina Vivian

CAO, Guillermo Maximo
BRAFMAN, Clara Frida
BRACCIO, Gabriela

SA, Inés Maria

CAMARDA, Maria Teresa
SZAPIRO, Anibal

GARGANQO, Cecilia
DALMAZZO, Gustavo Omar
ZAGALSKY, Paula Cecilia
PACHECO, Julieta
PESSOLANO, Silvina Gabriela
ALVAREZ, Victoria

MACCHI, Virginia de los Angeles
GASTELLU, Sofia
ARAMBURO, Mariano José
CASARETO, Samanta Andrea
OLIVETO, Lia Guillermina

VLD A i e
s'v /
Y LORRA!

PUNTAJE

91
88
86
80
77
76
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74
73
72
70
68
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58
55
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LESCANO, Mariana Paula
RIOS, Manuel

LOPEZ, Hernan Facundo
RAFFAELLI, Veronica Paola
RETTORI, Maria Inés

LOPEZ VILA, Verénica Andrea
NORANDO, Veronica
BARRAGAN SAEZ, Paula Eva lvonne
COLLI, Maria Susana
JAKUBOWICZ, Florencia
KOHEN, Daniel

SILBERBERG, Maria Florencia
BELINI, Andrea Fabiana
BARBIERI, Anabella
STROPPOLO, Laura Adriana
FONTANETTO, Maria Gabriela
CIMOLI, Ricardo Pedro
PELAEZ, Pablo Javier
EIBUSZYC, Miguel Oscar
VACAFLOR, Noelia Bibian
HRYDZIUSZKO, Maia Noemi
MELLANO, Julieta Paula

DE MICHELI, Eugenia Andrea
REYNOSO, Juan Carlos
LOUZAN LARINO GRANDI, Maria Belén
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OTERO, Estefania Soledad
ROMERO, Ricardo Ramén
ESTEVEZ QUINTON, Alba Graciela
KILLIAN GALVAN, Violeta Anahi
PETTARIN, Mariana

ESQUENAZI, Luana

GUTIERREZ, Lucia

MAIDANA, Ariel Edgardo

BALAN, Pablo Ezequiel
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